Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от № А - Р

Об организации бесперебойного
водоснабжения на территории
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В связи с пожароопасным периодом на территории Сорочинского городского
округа Оренбургской области, в целях предотвращения пожаров и оказании услуг
по бесперебойному водоснабжению населения Сорочинского городского округа
Оренбургской области, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Директору МУП «Жилкомсервис» (Гиппикову А.В.) организовать:
1.1. ежедневный мониторинг источников водоснабжения на территории

Сорочинского городского округа Оренбургской области, включая источники
противопожарного водоснабжения (пожарные гидранты);

1.2. ежедневный учет жалоб населения на перебои водоснабжения и
контроль за своевременным устранением неполадок в системе водоснабжения;

1.3. предоставление ежедневного отчета о ситуации по водоснабжению и
проведенной работе по ремонту источников водоснабжения до 18:00 по местному
времени.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, в прокуратуру, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, МУП «Жилкомсервие»,
Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ra